
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ЗАПАДНАЯ АКАДЕМИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ" 

192007, г. Санкт-Петербург, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОЛКОВСКОЕ, 

УЛ ТАМБОВСКАЯ, Д. 8, ЛИТЕРА Б, ПОМЕЩ. 3-Н, тел. 8 800 550-76-27 

E-mail: help.adpo@adpo-edu.ru, веб-сайт: https://adpo-edu.ru/ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

«26» марта 2025 г.                                                                                                                № 32/ОД 

 

О внесении изменений в приказ об установлении  

стоимости платных образовательных услуг  

в связи со снятием программ с реализации 

 

В рамках организации образовательного процесса АНО ДПО «Северо-Западная 

Академия дополнительного профессионального образования и профессионального обучения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В связи со снятием программ с реализации с 27.03.2025 внести изменения в приказ  

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг» от «07» июня 2024 г. № 25/ОД, 

исключив оттуда следующие дополнительные профессиональные программы: 

1) Современные технологии проведения групповых программ фитнеса по 

направлению «Стретчинг» (108 ч) 

2) Теория и методика учебно-тренировочного процесса по избранному виду 

спорта (баскетбол) (340 ч) 

3) Теория и методика учебно-тренировочного процесса по избранному виду 

спорта (плавание) (340 ч) 

 

2. В связи со снятием программ с реализации с 29.03.2025 внести изменения в приказ  

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг» от «19» июля 2024 г. № 33/ОД, 

исключив оттуда следующие дополнительные профессиональные программы: 

1) Тренер по конному спорту. Иппотерапевт (678 ч) 

2) Тренер-преподаватель по адаптивной физической культуре и спорту. 

Иппотерапевт (860 ч) 

 

3. В связи со снятием программ с реализации с 29.03.2025 внести изменения в приказ  

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг» от «18» октября 2024 г. № 

52/ОД, исключив оттуда следующие дополнительные профессиональные программы: 

1) Тренер по плаванию. Гидрореабилитолог (620 ч) 

2) Тренер-преподаватель по адаптивной физической культуре и спорту. 

mailto:help.adpo@adpo-edu.ru
https://adpo-edu.ru/


Гидрореабилитолог (820 ч) 

 

4. Ответственному за размещение информации на официальном сайте Образовательной 

организации – снять информацию об указанных профессиональных программах с 

официального сайта образовательной организации. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор        ____________ С.Г. Гладнева 

 

 

 

 


